
JUOZO RADZIUKYNO VARDINĖS STIPENDIJOS NUOSTATAI 

 

1. Siekiant paremti ir paskatinti gabius ir darbščius studentus, Vilniaus Universitete studijuojančius 

lietuvių kalbotyrą ar Lietuvos istoriją, steigiama Juozo Radziukyno stipendija. Stipendija bus 

skiriama studentams, pasiekusiems aukščiausių akademinių rezultatų ir parodžiusiems ypatingą 

darbštumą ir sugebėjimus. 

2. Kasmetinį stipendijų fondą sudaro metinės palūkanos, gautos iš Vilniaus universitetui paveldėto 

Juozo Radziukyno palikimo (12,000.00 Kanados dolerių). 

3. Kreiptis gauti Juozo Radziukyno stipendiją gali: 

3.1. Vilniaus universiteto Istorijos fakulteto bakalauro studijų programos trečiojo ir ketvirtojo 

kurso ir magistrantūros II k. studentai už praėjusių mokslo metų rezultatus; 

3.2. Vilniaus universiteto Filologijos fakulteto bakalauro studijų programos trečiojo ir ketvirtojo 

kurso ir magistrantūros studijų programos II k. kalbininkai už praėjusių mokslo metų 

rezultatus. 

4. Kreiptis gauti stipendiją gali ne tik patys studentai, kandidatus Juozo Radziukyno stipendijai 

gauti gali siūlyti Istorijos bei Filologijos fakultetų dėstytojai. 

5. Vilniaus Universiteto Istorijos ir Filologijos fakultetai įsipareigoja: 

5.1. per Universiteto spaudą ir kitus šaltinius pranešti apie stipendiją ir sąlygas ją gauti; 

5.2. sudaryti tarybą tinkamiausiam stipendijai gauti kandidatui atrinkti; 

5.3. priimti prašymus iš visų norinčių stipendiją gauti; 

5.4. atrinkti stipendijos laimėtoją po pavasario semestro. 

6. Juozo Radziukyno stipendija skiriama Vilniaus universiteto Istorijos ir Filologijos fakultetų 

teikimu. 


